2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2022

	№
	352-п

	Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый 2023-2024 год

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципального образования», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый 2022-2023 годов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          Р.М. Саитгареев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.03.2022 № 352-п

(приложение)

Перечень налоговых расходов Сланцевского городского поселения

на 2022 год и плановый 2023-2024 год

	№ п/п
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	Наименование муниципальной программы, структурных элементов муниципальной программы и (или) целей социально-экономической политики, не относящихся к муниципальным программам

	1
	Земельный налог
	п.4 Решения совета депутатов от 26.10.2010

№ 139-ГСД (с изменениями)
	Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны в отношении принадлежащих им земельных участков, находящихся на территории Сланцевского городского поселения
	Финансовая поддержка ветеранов и инвалидов ВОВ

	2

	п. 5.1 Решения совета депутатов от 26.10.2010

№ 139-ГСД (с изменениями)
	Многодетные семьи (физические лица, имеющие трех и более несовершеннолетних детей)
	Финансовая поддержка многодетных семей

ОАО "ППП № 1"